CÂMARA MUNICIPAL DE JAÍBA
Rua Amandio José de Carvalho, n° 371. Centro Comunitário Rio Verde, Jaiba/MG

CEP 39.S08-000- Tel:- (38) 3833-1492 3833-1386 - 3833-1256

Excelentissimo Senhor Presidente.

Nos termos do Regimento Interno dessa Casa Legislativa, em especialo art. 193. venho

respeitosamente requerer aV. Exa. que se digne em atendimento a natureza deste documento,

ouvida a Casa, cncaminhá-lo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de

providenciar a ampliação dos cemitérios Vida Nova e Recanto da Paz, a saber: (E a organização

planejamento de un novo cemitério ). Jaíba/MG,

A indicação apresenta como justificativa, uma necessidade com urgência para a ampliação do
cemitério, uma vez que não é possível a abertura de novos túmulos já que os espaços atuais
encontram-se totalmente ocupados, impossibilitado assim, os prÓximos sepultamentos.

Leiliane Pereira Dos Santos

Vereadora

INDICACÁO N° 007/2021

Na certeza de contar com o apoio dos Nobres Pares, na aprovação da presente proposição.

Reginaldo Ferreira De Oliveira

CARMEUNDO JOSE DE OUVEIRA
VICE-PRESIDENTE

Vereador

AROVADO E eDICUsso

JOSt AAMECDO SOARES NASCMEO

JUSTIFICATIVA

Cämara Municipal de Jaíba, em 02 de agosto de 2021.

Carmelindo José De Oliveira
Vereador

LEiLAJE PEKiJ DOS SJWIOS OANE
SECRA IARLA

Reidion Gomes Dos Santos
vereador

Aprovado em
Reprovado em

José Aparecido Soares Naseimento - Presidente
1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }